
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.03.2022 №A-1911

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Любовь спасёт мир!", посвящённого Дню всех 
влюблённых

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Любовь спасёт мир!", посвящённого Дню всех влюблённых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Валл Елена Зайцева Елена 
Анатольевна Любовь - основа семьи 1 место ДП-1911-

80261

2 Цуркан 
Изабелла

Черевичкина 
Любовь 
Игоревна

Сердечко любви 1 место ДП-1911-
80264

3 Бедарева 
София

Лузина Елена 
Федоровна Валентинка для мамочки 1 место ДП-1911-

80435

4 Михальцова 
Тарика

Кельбина 
Светлана 
Владимировна

Сердечко 1 место ДП-1911-
80726

5 Кучергина 
Елизавета

Олеся 
Андреевна 
Барановская

Подарок 1 место ДП-1911-
80772

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


